
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

РЕШЕНИЕ 

№ 100-МИ 

Карнобат, 23.10.2019 г. 

 

ОТНОСНО: Регистриране на застъпници на кандидатска листа за изборите за общински 

съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г. на територията на община Карнобат 

Постъпило е заявление от местна коалиция „АЛТЕРНАТИВА ЗА БЪЛГАРСКО 

ВЪЗРАЖДАНЕ“ (АБВ И ОБТ БЪЛГАРСКИ ЛЕЙБЪРИСТИ), подписано от Калина Русева 

Великова  в качеството си на представляваща местната коалиция, заведено под № 2 на 23 

октомври 2019 г. в регистъра на  ОИК за регистрация на застъпници в изборите на 27 октомври 

2019 г.  

Заявлението е по образец и е заявена  регистрация на 47 застъпници в изборите 

за общински съветници, кмет на община и кмет на кметство. Към предложението са  

приложени изискуемите съгласно чл. 118, ал. 1  от ИК документи.  

След извършена проверка се  установи, че са изпълнени изискванията на  чл. 

118, ал. 1 и чл. 117, ал. 4  от  Изборния кодекс и  Решение № 1080–МИ от 12.09.2019 г. 

на ЦИК. 

Предвид изложеното и на основание чл. 87, ал. 1, т. 18 във връзка с чл. 118, ал.2 

от Изборния кодекс Общинската избирателна комисия  

Р Е Ш И: 

РЕГИСТРИРА: 

1 Маринка Петрова Водева  

2 Лиляна Бориславова Тодорова  

3 Христиана Владиславова Тодорова  

4 Неделчо Бенчев Иванов  

5 Тодорка Стефанова Митева 

6 Пламена Владиславова Генова 

7 Дафинка Димитрова Димитрова 

8 Янчо Георгиев Георгиев 

9 Златина Петрова Георгиева 

10 Борислава Данаилова Димитрова 

11 Радослав Димитров Димитров 

12 Христина Ганчева Стаматова 

13 Йорданка Русева Йовчева 

14 Илия Алексиев Христов 

15 Галя Иванова Хаджиева 

16 Венелин Петков Илчев 

17 Мария Щерева Грунова 

18 Константина Янчева Георгиева 

 



19 Елена Георгиева Георгиева 

20 Апостол Василев Георгиев 

21 Димитър Костов Чилингиров  

22 Тодор Костадинов Иванов 

23 Спаска Тенева Димова 

24 Виолета Дечева Димитрова 

25 Гергана Тоткова Демирева 

26 Страхил Янков Андреев 

27 Ангел Асенов Тодоров 

28 Руска Вълкова Чакърова 

29 Димо Ненков Димов 

30 Тодор Йорданов Иванов 

31 Димитър Андонов Трендафилов 

32 Атанаска Иванова Димитрова 

33 Иваничка Кънева Димитрова 

34 Васко Ангелов Кискинов 

35 Христо Сандов Иванов 

36 Златка Минчева Ганева 

37 Минка Илиева Георгиева 

38 Иванка Гьонова Георгиева 

39 Христина Въткова Стоянова 

40 Антон Стоев Митев 

41 Кристияна Калчева Терзиева 

42 Росен Маринов Николов 

43 Айше Леатив Кадир 

44 Сюлейман Селим Селим 

45 Танер Мюстахиб Дурмуш 

46 Иван Димитров Пенков 

47 Хюсеин Осман Мехмед 

 

 

за  ЗАСТЪПНИЦИ на местна коалиция „АЛТЕРНАТИВА ЗА БЪЛГАРСКО ВЪЗРАЖДАНЕ“ 

(АБВ И ОБТ БЪЛГАРСКИ ЛЕЙБЪРИСТИ)  за произвеждане на избори за общински съветници и 

кметове  на 27 октомври 2019 година в община Карнобат. 

 

 

                Решението може да бъде обжалвано пред ЦИК чрез ОИК- Карнобат  в    

тридневен срок от обявяването му, на основание чл. 88 от Изборния кодекс.  

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:       СЕКРЕТАР: 

               Минка Колева       Светла Железчева 

 

 


